
 
 

+  

Білоцерківський ліцей іноземних мов-гімназія № 9 
 Білоцерківської міської ради Київської області  

 
 

 
НАКАЗ     

02.09.2024 р.                                            м. Біла Церква​ № 135 

Про призначення голів ЛМО 
у 2024/2025 н. р.  
 
          Із метою здійснення навчально-методичного забезпечення загальної середньої освіти і 
позакласної діяльності з предметів та керуючись рішеннями зборів ліцейних об’єднань із 
відповідних галузей знань 
 
 
      НАКАЗУЮ: 
 
          1. Призначити головами ліцейних методичних об’єднань таких учителів: 
 
Марусич М. В. ─ ліцейного  методичного об’єднання вчителів української мови та 

літератури; 
Замичковську С. О. ─ ліцейного методичного об’єднання вчителів зарубіжної літератури; 
Нартову Т. Р. ─  ліцейного методичного об’єднання вчителів математики, фізики та  

інформатики; 
Растєгаєву Н. І. ─  ліцейної предметної методичної комісії вчителів іноземних мов; 
Ткаченко С. А. ─  ліцейного методичного об’єднання вчителів природничих дисциплін, 

інтегрованого курсу «Здоров’я, безпека та добробут»; 
Кібаленко В. І.  ─  ліцейного методичного об’єднання вчителів навчальних предметів 

громадянської та історичної освітньої галузі та/або галузі 
«Суспільствознавство»; 

Задворну Н. П.─ ліцейного методичного об’єднання вчителів трудового навчання, 
обслуговуючої праці, образотворчого мистецтва, музичного мистецтва; 

Лістовець Н. В.─  ліцейного методичного об’єднання вчителів фізичного виховання; 
Дмитревич Л. А.─ ліцейного методичного об’єднання вчителів початкових класів;  
Янушевич І. І.─ ліцейного методичного об’єднання класних керівників. 
 
          2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Лазебник Н. І. 
 

            Директор 
            ліцею іноземних мов-гімназії №9                                                                Олена Ткач 

 
Виконавець: Завізовано: Надіслано: 
Лазебник Н.  Бадзюх Л.  до  справи головам ЛМО 
   
 



 
 

 
 
 
 
    
 
 
 
 

 


